股利。分红的实施时间以目标公司的分红派息日为准。

（3）本条约定的价款调整，不影响双方在本次交易中约定的股份转让总价款。

（4）甲方应对标的股份尽善良管理义务，保证持续拥有标的股份的合法、完整

的所有权；保证不对标的股份设置任何新增的权利限制；合理、谨慎地管理标的

股份，不从事任何非正常的导致标的股份价值减损的行为。

第二条 标的股份转让价格

甲乙双方确认，转让价格为本协议签署之日前一交易日标的股份收盘价格的

80%，即30.08元/股，标的股份数量5,000,000股，转让总价款150,400,000元人民

币（大写：人民币壹亿伍仟零肆拾万元整）。

双方进一步确认，若本协议第一条约定的过渡期内发生需调整股份数量或扣

除现金分红等情形，前述转让总价款应根据该等条款的约定进行相应调整，调整

后的价款为双方最终结算价款。

第三条 标的股份过户

3.1甲、乙双方一致同意，甲方应在以下条件成就之日起 15个工作日内，将

标的股份过户至乙方名下：

（1）本协议已由双方正式签署且生效，且甲方已就本次交易履行了法律法

规及深圳证券交易所（以下简称“深交所”）要求的信息披露义务。

（2）本次交易已经取得深交所出具的合规性确认文件（即《深圳证券交易